
 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Harasiuki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Harasiuki na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Harasiuki, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Harasiuki. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 10 marca 2020 r.

Poz. 1317



Załącznik do postanowienia Nr 20/2020 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Podział Gminy Harasiuki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Harasiuki 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Harasiukach, ul. Długa 21,  

37-413 Harasiuki 

2 Ryczki, Hucisko 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Hucisku,  

Hucisko 76 A,  

37-413 Harasiuki 

3 Huta Krzeszowska 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Hucie 

Krzeszowskiej,  

Huta Krzeszowska ul. Długa 6,  

37-413 Harasiuki 

4 Nowa Wieś, Krzeszów Górny 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Krzeszowie Górnym,  

Krzeszów Górny 109,  

37-413 Harasiuki 

5 Gózd, Maziarnia, Żuk Stary 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Goździe,  

Gózd 46 A,  

37-413 Harasiuki 

6 Derylaki, Łazory 

Świetlica w Łazorach I,  

Łazory 97 A,  

37-413 Harasiuki 

7 Huta Nowa 

Świetlica w Hucie Nowej,  

Huta Nowa 18A,  

37-413 Harasiuki 

8 Sieraków, Żuk Nowy 

Świetlica w Sierakowie,  

Sieraków ul. Długa 101,  

37-413 Harasiuki 

9 Kusze, Wólka, Półsieraków 

Świetlica w Wólce,  

Wólka 28A,  

37-413 Harasiuki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1317



10 Huta Podgórna 

Świetlica w Hucie Podgórnej,  

Huta Podgórna 36A,  

37-413 Harasiuki 

11 Huta Stara, Szeliga 

Świetlica w Hucie Starej,  

Huta Stara 30A,  

37-413 Harasiuki 

12 Rogóźnia, Banachy 

Świetlica w Rogóźni,  

Rogóźnia 24,  

37-413 Harasiuki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1317


		2020-03-10T13:33:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




